
TTV Sommer 2018

Bambini U8 Gr. 044
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Altenburger TC 4 6:2 81:55 11:13 201:197
2 TC Weimar 1912 4 6:2 80:56 16:8 216:173
3 Erfurter TC RW 4 6:2 73:63 11:13 175:206
4 USV Jena 4 2:6 78:58 18:6 224:163
5 USV Jena II 4 0:8 28:108 4:20 136:213

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

28.04.2018
 

13:00
 
13:00
 
13:00
 
13:00
 

TC Weimar 1912
Spielort: TC Weimar 1912
USV Jena
Spielort: TC Weimar 1912
Erfurter TC RW
Spielort: TC Weimar 1912
USV Jena II
Spielort: TC Weimar 1912

USV Jena
 
USV Jena II
 
TC Weimar 1912
 
Erfurter TC RW
 

18:16
 

34:0
 

10:24
 

10:24
 

Sa.
 

12.05.2018
 

13:00
 
13:00
 
13:00
 

Altenburger TC
Spielort: Altenburger TC
USV Jena II
Spielort: Altenburger TC
TC Weimar 1912
Spielort: Altenburger TC

USV Jena II
 
TC Weimar 1912
 
Altenburger TC
 

24:10
 

8:26
 

12:22
 

Sa.
 

18.08.2018
 

13:00
 
13:00
 
13:00
 

Altenburger TC
Spielort: USV Jena
USV Jena
Spielort: USV Jena
Erfurter TC RW
Spielort: USV Jena

Erfurter TC RW
 
Altenburger TC
 
USV Jena
 

13:21
 

12:22
 

18:16
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