

TTV Sommer 2018

Bambini U8 Gr. 044

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Altenburger TC	4	6:2	81:55	11:13	201:197
2	TC Weimar 1912	4	6:2	80:56	16:8	216:173
3	Erfurter TC RW	4	6:2	73:63	11:13	175:206
4	USV Jena	4	2:6	78:58	18:6	224:163
5	USV Jena II	4	0:8	28:108	4:20	136:213

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 28.04.2018 13:00	TC Weimar 1912 Spielort: TC Weimar 1912	USV Jena	18:16
13:00	USV Jena	USV Jena II	34:0
13:00	Erfurter TC RW	TC Weimar 1912	10:24
13:00	USV Jena II	Erfurter TC RW	10:24
13:00	Spielort: TC Weimar 1912	Spielort: TC Weimar 1912	
Sa. 12.05.2018 13:00	Altenburger TC Spielort: Altenburger TC	USV Jena II	24:10
13:00	USV Jena II	TC Weimar 1912	8:26
13:00	Spielort: Altenburger TC	Spielort: Altenburger TC	
13:00	TC Weimar 1912	Altenburger TC	12:22
13:00	Spielort: Altenburger TC	Spielort: Altenburger TC	
Sa. 18.08.2018 13:00	Altenburger TC Spielort: USV Jena	Erfurter TC RW	13:21
13:00	USV Jena	Altenburger TC	12:22
13:00	Spielort: USV Jena	Spielort: USV Jena	
13:00	Erfurter TC RW	USV Jena	18:16
13:00	Spielort: USV Jena	Spielort: USV Jena	